1

平成22年11月25日

各 位
会 社 名 株式会社インデックス・ホールディングス
代 表 者 名 代表取締役社長 落合 善美

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 4835）
問 合 せ 先
役職・氏名 常務取締役 村上 幸正
電 話 03-5779-5080

代表取締役の異動および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成22年11月25日開催の当社取締役会において、代表取締役の異動および取締役
の異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動の理由
当社は、平成22年10月１日を効力発生日とし、当社子会社であった株式会社インデックス

および株式会社アトラスを吸収合併いたしました。本件合併により、持株会社から事業会社
へと移行したことに伴い、事業分野に対する経営体制の強化を図るため、新たに１名の代表
取締役を選定し、代表者２名体制とするものであります。なお、代表取締役のうち、会長で
ある落合正美は経営の最高責任者となり、社長である落合善美は業務執行の最高責任者とな
ります。

２．代表取締役の異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

落合 正美 代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

落合 善美 代表取締役社長 取締役副社長

３．新任代表取締役の略歴

氏名
（生年月日）

略歴
所有する

当社株式の数

落合 善美
（昭和40年11月14日生）

平成元年４月 日商岩井株式会社（現双日株
式会社）入社 88,331 株

議決権総数に占める保有の割合

2.25％

平成10年１月 当社入社

平成10年４月 当社取締役

平成12年５月 当社代表取締役副社長

2

平成14年11月 当社代表取締役社長

平成17年３月 株式会社ネットインデックス
取締役

平成18年６月 株式会社インデックス代表取
締役社長

平成19年10月 株式会社アトラス取締役

平成20年12月 当社取締役副社長

平成20年12月 株式会社ネットインデックス
代表取締役会長

平成21年９月 同社取締役会長

平成21年10月 株式会社インデックス代表取
締役会長

平成21年10月 株式会社アトラス代表取締役
副社長

平成22年10月 株式会社ネットインデックス
代表取締役会長

平成22年11月 株式会社ネットインデックス
取締役会長

４．取締役の異動を含む平成22年11月25日以降の新役員体制
代表取締役会長 落合 正美
代表取締役社長 落合 善美
取締役副社長 渡辺 和俊
取締役副社長 猪狩 茂
常務取締役 村上 幸正
社外取締役 前田 和也
社外取締役 瓦谷 晋一
常勤監査役 矢部 勲弘
常勤監査役 加藤 彰恒
監査役 渡邊 清朗

５．異動日
平成22年11月25日

以 上